Quarta est Primalis per dominam auream accipientis sapientiam, qua Concio, IV.
naturæ præstare debet, id est illud Pro. 16. secundum editionem Septuaginta. Ac-^{Primalis.}
cipite sapientiam sicut aurum. Et merito circa pectora zona stringitur, vbi etiam sa-^{Pro. 16. 16.}
cerdotale pectus iubetur gestare rationale, ut sibi mens bene conscientia diuina no
audeat reprehendere, sed laudare iudicia, & illius auri fulgore alios quoque ad
laudandum exhortetur. Quinta est aliorum. Vestiti sunt lapide mundo, id est, bona
conuersatione: aut etiam lapido, id est, patientia, & mansuetudine: Ezech. 3. Vt tuta-^{Concionator}
mantem, & ut silicem dedi faciem tuam. Debet enim prædictor esse adamas per man-^{situdinem, si adamas}
suetudinem, ut attrahat peccatores ad gratiam: illex vero per patientiam, ut la-^{per mansue-}
boriosum concionandi munus animos sustineat, & iniurias improborum la-^{tudinem, silicex}
pienter ferat: aut certo per mansuetudinem magnes, per patientiam adamas, quod per patientiam,^{Ezech. 3. 9.}
in laudem Magni Athanasij usurpauit Greg. Naz. in orat. funebri. Duorum, in-^{D. Greg.}
quit, lapidum naturas imitabatur laudabilium: factus enim est percutientibus Naz.
adamas, dissidentibus maghes.

ARGUMENTVM.

Aduerat quintus visio huius operis. Septem illi Angelis, qui superiori
capite cum septem phialis plenis ira Dei apparuerunt, precipitum, ut eas in terram
effundant, in quarum effusione multa, eaque admiranda prodigia contigerunt, ut pa-
tebit ex sequentibus.

CAPVT DECIMVM SEXTVM.

Baudiui vocem magnam de templo dicentem septem
Angelis: Ite, & effundite septem phialas iræ Dei in ter-
ram. Etabilit primus Angelus, & effudit phialam suam in
terram: & factum est vulnus sanguinum, & pessimum in ho-
mines, qui habebant characterem bestiarum, & in eos, qui adorauerunt
bestiam, & imaginem eius. Et secundus Angelus effudit phialam
suam in mare: & factus est sanguis tanquam mortui, & omnis anima
vivens mortua est in mari. Et tertius effudit phialam suam super flu-